Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 1) части 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан,

решила:

1. Освободить от обязанностей членов комиссии с правом решающего голоса по

собственному желанию следующих членов участковых избирательных комиссий:

№

п/п

№

УИК

Ф.И.О. Дата

рождения

Кем предложен в состав комиссии

1 294 Галикеева Мария Николаевна 29.10.1979 собранием избирателей по месту

работы

2 294 Гордиенко Константин

Вячеславович

23.02.1996 Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

3 294 Денисова Ирина Константиновна 12.03.1976 собранием избирателей по месту

работы

4 294 Привалов Александр Иванович 25.01.1967 собранием избирателей по месту

работы

5 294 Ровнейко Ольга Ивановна 09.11.1961 собранием избирателей по месту

работы

6 294 Ровнейко Юрий Николаевич 22.09.1960 Башкирским региональным отделением

политической партии "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

7 294 Судовикова Ирина Васильевна 02.03.1964 собранием избирателей по месту

работы

8 294 Ускова Вера Николаевна 29.10.1979 Башкортостанским региональным

отделением политической партии

31 мая 2019 года  № 75/1 - 4

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

9 294 Ускова Екатерина Руслановна 02.10.1988 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зеленые"

10 294 Фадейчев Руслан Валентинович 29.07.1967 собранием избирателей по месту

работы

11 294 Фадейчева Светлана Рихардовна 29.11.1967 Региональным отделением

политической партии "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике

Башкортостан

12 294 Шилов Александр Сергеевич 11.07.1993 собранием избирателей по месту

работы

13 300 Фасгиев Анатолий Нургалеевич 24.08.195

7

собранием избирателей по месту

работы

14 306 Насырова Лиана Загировна 10.11.198

1

собранием избирателей по месту

работы

15 346 Гавриленко Павел Николаевич 24.08.199

1

собранием избирателей по месту

работы

16 346 Гильманов Рустэм Динарович 22.03.199

5

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

17 346 Якупов Дамир Забирович 14.11.198

9

собрание избирателей по месту работы

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.В. Петранова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.Ф. Актиева